
Årsmelding for Skaun kunstforening 2018 
 

Skaun kunstforening har per 31.12.18 52 betalende medlemmer.  

Styret har hatt 6 møter og behandlet 41 saker i løpet av 2018. 

 

Årsmøtet ble holdt 25. april på Tangen. Før årsmøtet fortalte Jorun Kraft Mo om prosjektet 

med utsmykningen av rundkjøringen i Alvdal. 

17 medlemmer deltok. 

  

Lokaler: 

Kunstforeningen har også i 2018 leid tre rom på Årvak i Børsa, disse er brukt til malekvelder 

for medlemmer. Vi disponerer også hovedrom i første etasje til styremøter, årsmøte og kurs. 

 

Utstillinger: 

Vinterkulturuka: Kunstutstilling som del av Vinterkveld 28. januar kl. 18-20 

I forbindelse med arrangementet Vinterkveld, med flere aktiviteter i Børsa sentrum, arrangerte 

kunstforeningen utstilling på prestegårdstunet. Anne Marie Eggen stilte med 13 bilder som 

delvis stod på staffeli og delvis hang på yttervegger på låna, garasjen og stabburet. Det ble satt 

opp fakkelbokser og de besøkende fikk med seg egen fakkel. Rundt 60 personer var innom og 

tilbakemeldingene var udelt positive, både når det gjaldt bildene og opplegget. 

 

Utstilling med kunsthåndverkere fra Nord-Trøndelag 8. – 11. mars 

Dette var en vandreutstilling satt sammen av Nord-Trøndelag fylkeskunstforening. 7 

kunstnere viste til sammen 40 arbeider. Utstillingen ble vist på Snefugl gård og åpnet av 

kunsthåndverker Jorun Kraft Mo. En flott utstilling som dessverre var lite besøkt. 

 

Miniutstilling Viggjarheim 30. september 

Medlemmene ble invitert til å stille ut bilder under arrangementet «Søndagsmiddag» på 

Viggjarheim 30/9. 3 medlemmer deltok med ca. 5 bilder hver. 

 

Medlemsutstilling/ Høstutstilling 10.– 18. oktober 

Utstillingen ble vist i Viggjarheim og var åpen lørdag og søndag i to helger. Gjesteutstillere 

var Knut Eerik Halvorsen (tresnitt/gesso) og Magnhild Rølvåg (smykker). Fra Skaun 

kunstforening var det 13 medlemmer som stilte ut. Utstillingen var godt besøkt, og det var noe 

salg.  

 

Månedens bilde  

”Månedens bilde” vises to/tre måneder om gangen på hovedbiblioteket i Børsa. Følgende har 

deltatt med bilder i år: Marian Roodenburg, Ellinor Bustad, Gøril Klemetsen, Jonny Karlsen, 

Anne Marie Rostad, Magdalena Tørø, Inge Gravdal og Kristoffer Kilen. 

 

Tangen Bosenter 
Denne utstillingen har vært permanent i mange år. Jobber med avvikling. 

 

Artotek 

Artoteket er et samarbeid med Skaun folkebibliotek. Medlemmer i kunstforeningen låner 

vederlagsfritt ut bilder som publikum kan låne på sitt bibliotekkort. Lånetiden er to måneder 

og reglene er ellers som for boklån. Samlingen består av 15-20 bilder fra 10-15 medlemmer. 

Artoteket er et populært supplement for biblioteket. Bildene er stadig til utlån og flere har 

også blitt solgt. 



 

Norske kunstforeninger-arrangement: 

Skaun kunstforening var for første gang ikke representert på årsmøtet i Norske 

kunstforeninger. 

 

Kurs i Trondheim kunstforening: Hvordan rekruttere flere frivillige? 

Lisbeth Kolsvik, Knut-Ivar Bakken og Anne Marie Eggen deltok fra Skaun kunstforening.  

Det var representanter fra kunstforeninger over hele landet, nyttige erfaringsutvekslinger. 

Kurset ble avsluttet med omvisning i Trondheim kunstmuseum. 

 

Møte med Nord-Trøndelag fylkeskunstforening i Levanger 

Kari Schrødter, Sissel Roer Hagen og Viktor Hagen møtte fra Skaun kunstforening. 

Intensjonen med møtet var å lodde stemning for en felles fylkeskunstforening for Trøndelag.  

Ingen andre kunstforeninger fra Sør-Trøndelag møtte,  

 

Aktiviteter for medlemmer: 

Malekvelder 

Det har vært faste malekvelder for medlemmer på Årvak hver onsdag kl. 18.00. 

 

Tur 

1. og 2. juni gjennomførte kunstforeningen tur for medlemmer. Turen gikk i år til Røros. 

Totalt var 10 stk. med. Vi samkjørte i privatbiler og møttes på Røros hotell. Fredag kveld var 

det felles middag og sosialt samvær. Lørdag etter frokost og utsjekking, gikk turen til fots 

gjennom gatene i Røros sentrum, med besøk i flere av galleriene og kunstbutikkene, med 

innlagt kaffepause. Galleriet vi brukte mest tid på, var Gnuttu, Nedre Flanderborg 5. Et 

trivelig galleri med bilder av mange kjente kunstnere og hyggelig omviser. Til slutt spiste en 

del av oss lunsj i haven på Bergstaden hotell før hjemreise. 

 

Byvandring 20. oktober 

Helga Røhme, byguide og medlem i kunstforeningen, tok oss med på en historisk vandring i 

veitene i Trondheim. Avsluttet med lunsj på To Tårn. 11 medlemmer deltok. 

 

Onsdagskveld på Rossvoll – 9 medlemskvelder med følgende tema 

Åsmund Snøfugl: Sjalet, en utvandrerhistorie 

Arne Asphjell: Kåseri om arbeidet med å få Thamspaviljongen hjem fra Amerika 

Bjørn Kallevig og Halvard Josefson: Ein bortgøymd tone 

Svein Olav Meistad: Trondheims histore.  

Frode Lindgjerdet: Armfeldt og karolinerhæren 

Arnfinn Strømmevold: Elden 

FN-dagen: Diverse språkkurs av elver på voksenopplæringen med musikkinnslag 

Fartein Horgar: Danmark-Norges ukjente kolonihistorie 

Ragnar Sandberg: "Jeg skal ikke falle på slagmarken"  

 

 

Medlemslotteriet: 

Keramikkskål av Liv Aursand  vunnet av Knut Flaa 

Maleri av Jorun Vassend   vunnet av Kristin Solli 

Illustrert diktbok av Eli Stav   vunnet av Mary Mo 

Foto av Ellinor Bustad   vunnet av Magnhild Leraand 

To fugler av Steinar Garberg   vunnet av Gunnlaug Ribe   


